Cel. E. Simon in: Révision des Attides Européens *Atto biimpresso* subiunxit quidem *Attum* (*Ballum*) *segnipedem* suum, sed nescio an non recte, *Attus biimpressus* enim Austriae inferioris incola est, neque Lombardiae, ut l. c. p. 230 (106) legimus, *Ballus segnipes* vero extra Dalmatiam et Helvetiam meridionalem ad hoc tempus non est iuventus, quod sciari. (In „Les Arachnides de France“ v. III. p. 208. Cel. E. Simon ut patriam *B. segnipeda* non recte Italianam et Siciliam protulisse videtur). Doleschali descriptio *Atti biimpressi* adeo brevis et imperfecta est, ut ad speciem hanc agnoscendam non sufficiat.

Attus viridimanus probabiliter species quaedam generis *Heliophanii* est.

Attus quinquefoveolatus fortasse ad *Ballum depressum* (Walck.) pertinet, quae species in vicinis Vindobonae frequenter occurrit. *A. quinquefoveolatus* probabiliter prope Vindobonam inventus est.

Aelurillus E. Sim.

Ae. v-insignitus (Clerck). Anninger, Lindkogel; usque ad 400 m. saltem; 9. VI. et 23. VI. mares adulti.

Ae. festivus (C. L. Koch). Bisamberg, Leopoldsberg, Anninger, Lindkogel; 200—500 m.; sub finem Aprilis et 7. V. mares et feminae, mares usque ad 23. VI.

Phlegra E. Sim.

Ph. fasciata (Hahn). Non vulgaris. Bisamberg, Leopoldsberg, Nussberg, Wiener et Laaer Berg, Donauauen, Laxenburg, Gaisberge, Anninger, — Leithagebirge; usque ad 400 m. saltem; 1. V—30. VI. feminae, 21. V—13. VIII. mares.

Ph. fuscipes Kulcz. Gaisberge, 250—400 m., 1. V. femina unica.

**Ph. Rogenhoferi* (E. Sim.). Speciem hanc, mihi ignotam, Cel. E. Simon secundum exemplum unicum a Rev. O. P. Cambridgio ad Aquas Pannonias (Baden) inventum descriptis (6, p. 551: *Attus Rogenhoferi*). — Num a praecedenti distincta est haec species? Descriptio eius non quadrat quidem in *Ph. fuscipedem*, sed certo pro parte non recta est (ex. gr. pars tibialis palporum maris inermis describitur).

Pellenes E. Sim.

P. nigrociliatus (L. Koch). Leopoldsberg, Lindkogel; 15. V. et sub finem Iulii feminae.

P. tripunctatus (Walck.). Bisamberg, Nussberg, Gaisberge, Anninger; 160—400 m.; 7. V—26. VI. mares, 10. V—29. VI. feminae. — Doleschal (4, p. 630): *Attus crucigerus* Walck. Becker (19, v. 1, p. 41).

Ergane Keys.

E. laetabunda (C. L. Koch). Lindkogel, 23. VI. mas.

E. falcatata (Clerck). Leopoldsberg, Gaisberge, Anninger, Lindkogel, Neukogel, Raxalpe, Oberer Adlitzgraben, — Leithagebirge; usque ad 710 m. saltem; 9. VI—29. VIII. feminae, 23. VI—29. VIII. mares.

E. arcuata (Clerck). Marchfeld, Leopoldsberg, Inzersdorf, Donauauen, Anninger, Lindkogel, Neukogel, — Leithagebirge; 160—500 m.; feminae sub finem Aprilis et 9. VI—25. VIII, mares 16. VI—8. IX.—